MC DI GUIDA MOTO ULTRA

www.ultracross.it
MYLAPS

Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

Trofeo La Torre
Esordienti + 2Tempi Ama Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Prove Crono 15/09/2013 11:10.
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:32:46

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:26.295 +41.620 11:36:58.428
(22) ROMANO CIRO 3 1:44.675 11:38:43.103
1 11:34:06.134
2 1:34.447 +1.920 11:35:40.581 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO
3 1:32.527 11:37:13.108 1 11:34:52.336
4 1:34.643 +2.116 11:38:47.751 2 1:45.723 +0.968 11:36:38.059
5 2:09.994 +37.467 11:40:57.745 3 1:46.871 +2.116 11:38:24.930
6 1:56.555 +24.028 11:42:54.300 4 1:44.921 +0.166 11:40:09.851
7 1:43.480 +10.953 11:44:37.780 5 2:16.826 +32.071 11:42:26.677
6 1:44.755 11:44:11.432
(396) ALFANO RAFFAELE
1 11:33:58.304
2 1:35.478 11:35:33.782
3 1:45.391 +9.913 11:37:19.173
4 1:35.777 +0.299 11:38:54.950
5 1:53.446 +17.968 11:40:48.396
6 1:35.804 +0.326 11:42:24.200
7 1:35.484 +0.006 11:43:59.684

(922) FEOLA PAOLO

1 11:34:20.821
2 2:11.285 +35.568 11:36:32.106
3 1:36.763 +1.046 11:38:08.869
4 1:36.057 +0.340 11:39:44.926
5 1:36.933 +1.216 11:41:21.859
6 1:36.291 +0.574 11:42:58.150
7 1:35.717 11:44:33.867

(312) PEZONE RAFFAELE

1 11:33:29.188
2 1:47.715 +8.095 11:35:16.903
3 1:42.850 +3.230 11:36:59.753
4 1:54.604 +14.984 11:38:54.357
5 1:39.620 11:40:33.977
6 1:41.847 +2.227 11:42:15.824
7 2:13.176 +33.556 11:44:29.000

(166) GARIPPA SALVATORE

1 11:34:16.748
2 1:44.964 +4.360 11:36:01.712
3 1:44.616 +4.012 11:37:46.328
4 1:43.599 +2.995 11:39:29.927
5 1:40.604 11:41:10.531
6 1:48.241 +7.637 11:42:58.772
7 1:49.549 +8.945 11:44:48.321

(199) RUSSOMANDO FELICE

1 11:34:24.561
2 1:41.720 +0.325 11:36:06.281
3 1:43.792 +2.397 11:37:50.073
4 1:41.395 11:39:31.468
5 1:50.145 +8.750 11:41:21.613
6 2:01.138 +19.743 11:43:22.751
7 1:44.420 +3.025 11:45:07.171

(628) DELLI BOVI SALVATORE

1 11:34:18.084
2 1:46.468 +4.209 11:36:04.552
3 1:43.668 +1.409 11:37:48.220
4 1:42.259 11:39:30.479
5 1:42.260 +0.001 11:41:12.739
6 1:43.643 +1.384 11:42:56.382
7 1:43.919 +1.660 11:44:40.301

(13) DE SARLO ANTONIO
1 11:34:32.133
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